
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SML2024-00153 AA0926
na restaurátorské práce na renovaci vybraných tapisérií ze dne 23.2.2024

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami:

4. Objednatel: Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudemv Praze, sp. zn. B 3275
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ů. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 BIC: KOMBCZPPXXX
zastoupena technickým ředitelem Ing. Pavlem Habartou

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel: Moravská gobelinova manufaktura, spol. s r.o.

se sídlem: Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupena: Mgr. Miluška Trachtová, jednatelka společnosti
IČO: 42866171
DIČ: CZ42866171
Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 2057

bankovní spojeni:Ceska spořitelna, a.s. Valašské Mezirici
číslo účtu: 1766694389/0800

telefon: 571 612641
el. adresa: qobelin@qobelin.cz
mobil: 602 222 953

(dále jen „Zhotovitel")
(společně dále též jako „Smluvní strany")

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").



1 Preambule
11 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23.2.2024 Smlouvu o dílo č. SML2024-00153 na restaurátorské

práce na renovaci vybraných tapisérii (dále jen „Smlouva"). V průběhu trvání této Smlouvy se smluvní strany
dohodly na úpravě sazby DPH, a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").

12 Strany dohodly na následující změně Smlouvy:

2. Předmět Dodatku
2.1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení odst. 1, čl. IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY zcela
následujícím zněním:

al. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení Dila ve výši , tj. celkem
včetně

a to v následujícím finančním členění:

Jižní Čechy, Josef Muller, 250x644 cm
Praha divadelní, Jan Bauch, 252x583 cm .....
Božena Němcová, Květa Hamsikova, 245x388 cm

Boj za mir, Věra Drnková � Žářecká, 260x581 cm

Květ, Jiří Švec, 345x314 cm

Lunarium, Jan Měšťan, 250x400 cm .....
Praha hudební, Cyril Bouda, 253x510 cm
Deokorativní tapiserie, Hana Lendrová, 193x394 cm ....
Živly, Rudolf Riedlbauch, Ludmila Kaprasová

Součástí ceny je rovněž 2x instalace tapisérií dle etap v celkové ceně

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude hrazeno ve dvou splátkách, a to následovně:

I. Etapa v celkové ceně + instalace tapisérií v této etapě

Hl. Etapa v celkové ceně + instalace tapisérii v této etapě

K ceně bude přištena DPH dle platných a účinných právních předpisů ke dni vzniku zdanitelného plnění,
kterým je den protokolárního převzetí dané etapy."

3 Závěrečná ustanovení
3.1 Smluvní strany souhlasí s tim, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v

Registru smluv die zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon oč. 340/2015 Sb.").
Zodpovědnost za uveřejnění tohoto Dodatku má Objednatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že
nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný
přístup k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace uvedené v tomto Dodatku za informace,
které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to

Objednatele současně s uzavřením tohoto Dodatku písemně upozornit.



3.3

3.4

3.5

3.6

Smluvní strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí. Objednatel se současně zavazuje informovat
Zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o

zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od

správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň). .

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.
Tento Dodatek podléhá výjimce z uveřejnění v Registru smluv dle § 3 odst. 2 písm. q) zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho obsah

považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsánav tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek
a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Svůj souhlas
s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 1. h. holy V a2: < wel ©
dne

Zhotovitel

Mgr. Miluša Trachtova

Technický ředitel jednatelka
Kongresové centrum Praha, a.s. Moravská gobelínová manufaktura, spol. s.r.o.




